
PORTARIA Nº 001/2024

“NOMEIA O PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE DO
CONSELHO PARTICIPATIVO.”

O  PRESIDENTE  SUBSTITUTO DA  AGER  –  AGÊNCIA  REGULADORA  DOS  SERVIÇOS  PÚBLICOS  MUNICIPAIS  DE

ERECHIM, no uso de suas atribuições conferidas pelo Art. 19, inciso I, do Regimento Interno – DECRETO N.º 4.100, DE 18 DE

SETEMBRO DE 2014.

Considerando o resultado da eleição para Presidente e Vice-Presidente do Conselho Participativo, nos termos da ata respectiva e

do § 3°, Art. 8° da Lei Municipal nº 5.310/2013.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia o Sr. RAFAEL COLET como Presidente e a Sra. ANDREICE PAULA 

MARTINS  como Vice-Presidente do Conselho Participativo da AGER.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ERECHIM, 26 de Abril de 2024.

EDGAR RADESKI

Diretor Presidente (substituto)

CNPJ: 17.931.344/0001-17  -  Rua Pedro Álvares Cabral, 876  Bairro Centro -  CEP 99700-252  -  ERECHIM  - RS
Fones: (54) 3321-6501  ou  3321-6491  e  Whats 99149-3554   E-mail: ager@erechim.rs.gov.br   Site: www.agererechim.rs.gov.br


	PORTARIA Nº 001/2024
	“NOMEIA O PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO PARTICIPATIVO.”
	ERECHIM, 26 de Abril de 2024.


		2024-04-26T15:26:59-0300
	EDGAR RADESKI:56581556068




